



SHARE FOOD, SHARE LOVE®

NFL/CORP/2025/214  
November 12, 2025

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
KARACHI-74000.

**SUBJECT: CREDIT OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND – (D-39)**

We are pleased to inform you that the **First Interim Cash Dividend** of **Rs. 18.00** per share (**360%**) for the year ending June 30, 2026, has been electronically credited to the designated bank accounts of shareholders on **November 12, 2025**. The dividend has been credited to those shareholders who provided an e-mandate with a complete 24-digit IBAN.

In accordance with the Companies Act, 2017, dividends have been withheld for shareholders who have not submitted their IBAN and/or a valid copy of their CNIC.

Notices regarding the credit of this dividend were published nationwide on Thursday, November 13, 2025, in *Business Recorder* (English) and *Nawa-i-Waqt* (Urdu). Copies are enclosed for your reference.

Thank you,

Yours faithfully,  
**FOR NATIONAL FOODS LIMITED**

  
**(FAZAL UR REHMAN HAJANO)**  
**COMPANY SECRETARY**

**Encl:** As above.

**C.c.**

Executive Director/HOD,  
Offsite-II Department, Supervision Division,  
Securities & Exchange Commission of Pakistan,  
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

# BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Thursday, November 13, 2025



## National Foods Limited

12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi-75530  
Phone No. 021-38402022

### NOTICE OF CREDIT OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND

The shareholders of **National Foods Limited** (the "Company") are hereby informed that the **First Interim Cash Dividend of Rs. 18.00 per share (i.e. 360%)** for the first quarter of the financial year ending **June 30, 2026**, has been directly credited through electronic mode on **November 12, 2025**, into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their valid **Computerized National Identity Cards (CNICs)** and **International Bank Account Numbers (IBANs)**.

In compliance with the requirements of **Section 242 of the Companies Act, 2017**, and the **SRO 1145(1)/2017** dated **November 6, 2017**, issued by the **Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP)**, the Company has withheld the dividend (**D-39**) of those shareholders who have not yet provided their complete bank details, including **IBAN** and a copy of a valid **CNIC**.

#### **Mandatory Requirement for Provision of IBAN and Valid CNIC**

According to **Section 119 of the Companies Act, 2017**, and **Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024**, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as **CNIC number**, address, email address, contact mobile/telephone number, **International Bank Account Number (IBAN)**, etc., to our **Share Registrar** immediately, to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in the future.

Accordingly, the shareholders who have not yet submitted a copy of their valid **CNIC** or **NTN** certificate are once again requested to immediately submit the same to the Company's **Share Registrar** at **CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi**. Those shareholders who hold shares in dematerialized form are requested to submit the **dividend bank mandate form**, duly filled, to their participant/investor account services at the **CDC**. Corporate entities are requested to provide their **National Tax Number (NTN)** and **Folio Number** along with the authorized representative's **CNIC** copy.

For the Convenience of shareholders **e-Dividend Mandate Form** is available on the Company's website i.e., <https://www.nfoods.com>.

By Order of the Board

Karachi  
Dated: November 13, 2025

Fazal ur Rehman Hajano  
Company Secretary



جلد 21، عہدہ 1، ایڈیشن 1447، 13 نومبر 2025، 30 کاغذ، 2022، پب. صلوات، ریسٹورنٹ پی ایچ، شمارہ

Karachi, Thursday, November 13, 2025

IG

## نیشنل فوڈز لمیٹڈ



نوٹس برائے سپلائر عبوری نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی

پیشکش فرم (پیشکش) کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2026 کو اختتام پانچ سال کی مکمل سرمایہ کے لیے فی حصص 18.00 روپے (تین سو 380 روپے) پر ایف ڈی نقد منافع عبوری 12 نومبر 2025 کو انٹرنیٹ ذریعے کے ذریعے براہ راست ان حصص یافتگان کے مقررہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے درست سپلائر اکاؤنٹ نمبری قومی شناختی کارڈ (CNICs) اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBANs) فراہم کیے ہیں۔

کمیٹی ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 اور سیکرٹری اینڈ اینڈیکسنگ کمیشن آف پاکستان (SECP) کے جاری کردہ نوٹس آف ایف ڈی 2017/1(1) 1145 تاریخ 6 نومبر 2017 کی عمل میں آگئی ہے ان حصص یافتگان کا منافع (D-39) روٹک ایف ڈی کے ذریعے ان کے حساب اپنی عمل بینک حسابات بشمول IBAN اور درست قومی شناختی کارڈ کی نقل فراہم نہیں کی۔

**بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) اور درست شناختی کارڈ (CNIC) کی فراہمی کی لازمی شرط**

کمیٹی ایکٹ 2017 کی دفعہ 119 اور سیکرٹری اینڈ اینڈیکسنگ کمیشن 2024 کے ضابطہ 47 کے مطابق تمام نوٹیکل حصص یافتگان کو دعوت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی مطلوبہ معلومات بشمول قومی شناختی کارڈ نمبر (CNIC)، پتہ، ای میل ایڈریس، موبائل نمبر، بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) وغیرہ فراہم کرنے کے لیے ریزولوشن فراہم کریں تاکہ کسی بھی تاخیر سے منگوائی جاتی ہے۔ ضابطہ 47 کے تحت کسی وقت سے چھاپا گیا ہے۔

ایف ڈی من حصص یافتگان نے جو حساب اپنے درست قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا بینک اکاؤنٹ نمبر (NTN) کا سرٹیفکیٹ فراہم نہیں کیا، ان سے وہ بارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ دوبارہ دستاویزات فوری طور پر کھلی کے لیے ریزولوشن فراہم کر لیں اور درخواست کی جاتی ہے کہ وہ دوبارہ دستاویزات فوری طور پر کھلی کے لیے ریزولوشن فراہم کر لیں۔ ایف ڈی من حصص یافتگان جن کے حصص ڈی مینٹینڈ یا کڑا فارم میں موجود ہیں، ان سے گزارش ہے کہ وہ ڈی مینٹینڈ یا کڑا فارم درست طور پر پُر کر کے اپنے شرکت داروں کو فراہم کر لیں تاکہ ان کا اکاؤنٹ سرورسز ڈی مینٹینڈ کر لیں۔ کارپوریٹ اداروں سے درخواست ہے کہ وہ اپنی بینک اکاؤنٹ نمبر (NTN) اور فولڈر نمبر اپنے ہانڈ لائن کے ساتھ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل کے ساتھ فراہم کریں۔

حصص یافتگان کی سہولت کے لیے ای۔ای۔ایف ڈی مینٹینڈ فارم کھلی کی ویب سائٹ <https://www.nfoods.com> پر دستیاب ہے۔

on other  
ation  
now

over

1994  
ions)  
214

محمد بوز  
فضل الرحمن مہاچو  
کراچی  
نومبر 13، 2025  
کھلی تار، چاری

Sr.	
1.	
2.	

INSTRU

- For d
- Appl
- www
- All tr
- canj
- The
- to be
- The
- servi
- age r
- Com
- inter
- If a li
- cand
- Only
- TA / I
- IST i
- with
- IST i
- posil
- Com
- phot
- onw:
- Govt
- other
- shou
- Appl
- Late
- com
- cons
- Plea:
- Last
- adve